
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20); 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
04/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan Istarske županije 
donosi 
 

 
 

ZAKLJUČAK  
o odobrenju subvencija temeljem Javnog poziva za subvencioniranje izrade glavnog 

elektrotehničkog projekta sunčane elektrane za proizvodnju električne energije u 
kućanstvima, za vlastitu potrošnju u 2022. godini 

 
 
 
 

Članak 1. 
 

Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje subvencije fizičkim osobama - 
građanima za izradu glavnog elektrotehničkog projekta sunčane elektrane za  proizvodnju 
električne energije u kućanstvima, za vlastitu potrošnju, isključivo na području Istarske 
županije. 
Cilj je povećanje udjela obnovljivih izvora energije u postojećoj potrošnji električne energije u 
kućanstvima na području Istarske županije. 
 
 

Članak 2. 
 

Financijska sredstva za realizaciju Javnog poziva u ukupnom iznosu od 200.000,00 kn 
(dvjestotisuća kuna) osigurana su u Proračunu Istarske županije, razdjelu 014 Upravnog 
odjela za gospodarstvo na poziciji 226293. 
 
 

Članak 3. 
 

Temeljem raspisanog Javnog poziva za subvencioniranje izrade glavnog elektrotehničkog 
projekta sunčane elektrane za proizvodnju električne energije u kućanstvima, za vlastitu 
potrošnju u 2022. godini, Klasa: 402-01/22-01/01, Urbroj: 2163-22/1-22-08 od 23. rujna 2022. 
godine, donesenog na temelju Odluke o raspisivanju Javnog poziva za subvencioniranje 
izrade glavnog elektrotehničkog projekta sunčane elektrane za proizvodnju električne energije 
u kućanstvima, za vlastitu potrošnju u 2022. godini Klasa: 402-01/22-01/13  Urbroj: 2163-
01/11-22-02 od 21. rujna 2022. godine odobravaju se subvencije fizičkim osobama - 
građanima na osnovu podnesenih zahtjeva i dopuna zahtjeva. 
 
 
Subvencije se dodjeljuju kako slijedi: 
 

1. Ljiljana Požarić, Hrastova 15, Nova Vas 52446, OIB: 54273562744, subvencija u 
iznosu od 2.000,00 kn 



 

2. Marija Posavi, Jedanaesta ulica8, Murine, 52470 Umag, OIB: 08457946705, 
subvencija u iznosu od 1.250,00 kn 

3. Giorgio Cadum, St. Vodopija 23 e, Stancija Vodopija, 52440 Poreč, OIB: 
87793643935, subvencija u iznosu od 1.250,00 kn 

4. Elvis Pahljina, Valsaline 29, 52100 Pula, OIB: 52250372107, subvencija u iznosu od 
2.000,00 kn 

5. Teodora Jurica, Matka Laginje 22, 52470 Umag, OIB: 49028567688, subvencija u 
iznosu od 2.000,00 kn 

6. Bojan Kuhar, Kuhari 30B, Žminj 52341, OIB: 60904061292, subvencija u iznosu od 
2.000,00 kn 

7. Anica Milković Grbac, Verona 15, 52420 Buzet, OIB: 88586033139, subvencija u 
iznosu od 1.562,50 kn 

8. Goran Prodan, Velog Jože 57, Poreč 52440, OIB: 06499777237, subvencija u iznosu 
od 1.600,00 kn 

9. Edvin Grabar, Lakvere 28A, 52100 Pula, OIB: 97595815777, subvencija u iznosu od 
1.500,00 kn 

10. Milica Mataija Dejanović, Kranceti 68 G, Juricani, 52470 Umag, OIB: 05334687408, 
subvencija u iznosu od 1.875,00 kn 

11. Simon Jakus, Grintavica 41A, 52444 Tinjan, OIB: 99416435876, subvencija u iznosu 
od 1.500,00 kn  

12. Davor Koverlica, Mugeba 29A, 52440 Poreč, OIB: 10736127416, subvencija u iznosu 
od 1.800,00 kn 

13. Nada Baračić Banko, Hvarska 7, 52440 Poreč, OIB: 23018030461, subvencija u 
iznosu od 2.000,00 kn 

14. Bojan Gabrovec, Valtura 117D, Valtura, Ližnjan, OIB: 06322817759, subvencija u 
iznosu od 1.600,00 kn 

15. Biserka Banković-Akelić, Fažanska cesta 139, Šurida, Valbandon, 52212 Fažana, 
OIB: 89512334677, subvencija u iznosu od 2.000,00 kn 

16. Vlado Stanković, Cocaletto 34/A, 52210 Rovinj, OIB: 90203329337, subvencija u 
iznosu od 1.875,00 kn 

17. Androslav Ilić, Naselje Monfiorenzo 46, 52210 Rovinj, OIB: 77241881140, subvencija 
u iznosu od 2.000,00 kn 

18. Omar Skomeršić, Prilaz Plazina 24, 52100 Pula, OIB: 27110524055, subvencija u 
iznosu od 1.812,50 kn 

19. Enco Crnobori, Banjole Kaštanjež 15, Medulin 52203, OIB: 92994797501, subvencija 
u iznosu od 937,50 kn 

20. Nenad Seleši, Velog Jože 12, 52440 Poreč, OIB: 19452065561, subvencija u iznosu 
od 2.000,00 kn 

21. Siniša Kosanović, Špinel 20P, 52470 Umag, OIB: , subvencija u iznosu od 1.000,00 
kn 

22. Sonja Ogresta, Kosinožići 13, 52440 Poreč, OIB: 76122714549, subvencija u iznosu 
od 625,00 kn 

23. Maja Bizjak, Kučine 14, Vinkuran, 52203 Medulin, OIB: 70044218139, subvencija u 
iznosu od 2.000,00 kn 

24. Sandi Čuka, Flengi 26 A, Flengi, 52450 Vrsar-Orsera, OIB: 39635291538, subvencija 
u iznosu od 1.562,50 kn 

25. Ester Đurđević, Makovci, Meštri 44, 52429 Grožnjan, OIB: 12817265437, subvencija 
u iznosu od 1.562,50 kn 

26. Siniša Terlević, Selina 59A, 52448 Sv. Lovreč, OIB: 57032267839, subvencija u 
iznosu od 2.000,00 kn 

27. Marko Kuhar, Kuhari 29, 52341 Žminj, OIB: 33193068745, subvencija u iznosu od 
1.500,00 kn 



 

28. Bruno Makovac, Vinjarija 44, Plovanija, Buje 52460, OIB: 51366708012, subvencija u 
iznosu od 2.000,00 kn 

29. Elena Kukac, Buići 28A, 52440 Poreč, OIB: 41219213782, subvencija u iznosu od 
2.000,00 kn  

30. Samanta Grizila Lepinjica, Rojnići 32 Gržini, 52341 Žminj, OIB: 57028037375, 
subvencija u iznosu od 2.000,00 kn 

31. Milovan Radošević, Kozada 14, 52100 Pula, OIB: 63264398434, subvencija u iznosu 
od 2.000,00 kn 

32. Franko Višković, Presika 105D, 52220 Labin, OIB: 24436570783, subvencija u 
iznosu od 2.000,00 kn 

33. Ivan Želinski, Mihatovići 24 c, Poreč, Nova vas 52446, OIB: 23347343009, 
subvencija u iznosu od 1.750,00 kn 

34. Nadia Kolić, Štrped 1, Vinkuran, 52100 Medulin, OIB: 35958132431, subvencija u 
iznosu od 1.600,00 kn 

35. Borna Beaković, Špinel 20P, 52470 Umag, OIB: 61413355086, subvencija u iznosu 
od 2.000,00 kn 

36. Branko Jelenić, Pazinska cesta 2c, 52341 Žminj, OIB: 28977242265, subvencija u 
iznosu od 2.000,00 kn 

37. Damir Bilić, Zajci 25A, 52333 Potpićan, OIB: 94612586885, subvencija u iznosu od 
2.000,00 kn 

38. Edward Seleši, Vinja 13, 52440 Poreč, OIB:81948268481, subvencija u iznosu od 
2.000,00 kn 

39. Adriano Putinja, Dončišće 31, Gračišće 52403, OIB: 57847305908, subvencija u 

iznosu od 2.000,00 kn 

40. Vedran Velenik, Fuškulin 83b, Poreč 52440, OIB: 12299990892, subvencija u iznosu 

od 2.000,00 kn 

41. Lelian Bratović, R. Končar 4, Višnjan 52463, OIB: 95532212691, subvencija u iznosu 
od 2.000,00 kn 

42. Mato Leović, Buići 8A, 52440 Poreč, OIB: 10768334994, subvencija u iznosu od 
800,00 kn 

43. Nikola Karpišek, Brnobići 59, Kaštelir 52464, OIB: 93924939516, subvencija u iznosu 
od 2.500,00 kn 

44. Vladimir Ivančić, Pomer 81, 52203 Medulin, OIB: 03498671346, subvencija u iznosu 
od 2.000,00 kn 

 
 

Članak 4. 
 

Na osnovu ovog Zaključka, fizičkim osobama – građanima kojima su odobreni zahtjevi za 
dodjelu subvencije biti će dostavljen Zaključak o odobrenju subvencije. Subvencije će biti 
isplaćene nakon potpisa Ugovora. 

 
 

Članak 5. 
 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 
 
 
 
 
 



 

Članak 6. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
KLASA/CLASSE: 402-01/22-01/14 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 13. prosinca 2022. 
     

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

        Župan 

Boris Miletić 
 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-14T14:47:17+0100
	Istarska županija
	eUprava




